
ZARZĄDZENIE Nr 83/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 07.05.2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Socjalnej na kadencję 2024-2027. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie pkt II Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych przyjętego Zarządzeniem Nr 181/2021 Burmistrza 

Władysławowa z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie: ustalenia Regulaminu 

gospodarowania środkami z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Miejskim we Władysławowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Socjalną w Urzędzie Miejskim we Władysławowie, w 

następującym składzie: 

1. Monika Szczepankowska – reprezentant załogi UM we Władysławowie 

2. Justyna Kulesza – pracownik Zespołu Kadrowo-Płacowego 

3. Anna Pelowska – pracownik Referatu Finansowo-Budżetowego 

4. Karolina Kuśmierczyk-Tojza - pracownik Referatu Finansowo-Budżetowego 

5. Karolina Reszka - pracownik Referatu Finansowo-Budżetowego 

§ 2. Komisja na pierwszym zebraniu wyłoni ze swego składu Przewodniczącego 

Komisji i Zastępcę. 

§ 3. Do zadań Komisji Socjalnej należy: 

1. Reprezentowanie interesów pracowniczych, 

2. Przygotowywanie i uzgadnianie projektów regulaminów oraz sporządzanie 

preliminarza wydatków, 

3. Opiniowanie wniosków o udzielenie pomocy socjalnej. 

§ 4. Komisja Socjalna działa w oparciu o przepisy prawa powszechnie 

obowiązującego oraz przepisy Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych.  

§ 5. Kadencja Komisji Socjalnej trwa 3 lata. Po upływie kadencji, członkowie Komisji 

Socjalnej pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowego jej składu, nie dłużej 

jednak niż 60 dni. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r.  

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20240000609

		2024-07-04T10:44:34+0200




